[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.03.2018

             № 33

р.п. Петровское

О признании утратившим силу

Постановления №153 от 07.10.13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. N 145-ФЗ, на основании  Устава сельского поселения Петровское, администрация сельского поселения Петровское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации от 07.10.2013 №153 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам, осуществляющим деятельность по обеспечению бесперебойного водоснабжения населения и прочих потребителей на территории сельского поселения Петровское, на возмещение затрат, связанных с ремонтом комплексов автономного водоснабжения населенных пунктов».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
       А.Ю. Пестов